Бюллетень издается со 2 февраля 2008 года
Муниципальное средство массовой информации
органов местного самоуправления городского поселения Агириш

 (
Вестник
городского поселения Агириш
)[image: ][image: ]

 (
В
ыпуск № 43(685)       25

июля

2022г
.
)

 (
Официально
Официальным опубликованием муниципальных правовых актов являе
тся их опубликование в бюллетене
 «Вестник городского поселения Агириш».
)

 (
Городское
 поселения
АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к

с
оглашени
ю
о передаче осуществления части полномочий
администрации городского поселения
 Агириш
 администрации

 Советского района
от 25.12.2019
г.
Советский

.

  Администрация Советского района,   в лице  главы Советского района Буренкова Евгения Ивановича, действующего на основании Устава  Советского района,

и  Администрация городского поселения
 Агириш
, в лице

главы городского поселения
 Агириш

Крицыной Галины Анатольевны
, действующей на основании Устава городского поселения
 Агириш
, совместно именуемые «Стороны», на основании  решения Думы Советского района от
04
.12.201
9
  №
322
/
НПА
 «О принятии осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения»
                          (в редакции решения Думы Советского района от 28.06.2022 № 110/
НПА
)
,

 решения Совета депутатов городского поселения Агириш
 от 2
4
.
01
.202
2
 № 2
34
 «О передаче
осуществления части полномочий администрации городского поселения
 Агириш на 202
2
 - 202
4
 годы», руководствуясь

ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах
 организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключили настоящее
дополнительное
соглашение о нижеследующем:
Начало.
Продолжение со стр. 2
)

В этом выпуске:
Постановление АГП

[bookmark: RANGE!A1:C44]

[bookmark: sub_3333]

 (
ОФИЦИАЛЬНО
)                                                                                                       №  43     25  июля  2022 г

2

[bookmark: P004D]1. Стороны пришли к соглашению о внесении в соглашению о передаче осуществления части полномочий администрации городского поселения Агириш администрации  Советского района от 25.12.2019 (далее – Соглашение) следующих изменений и дополнений:
1.1. Подпункт 1.2.1 пункта 1.2. части 1 Статьи 1 Соглашения изложить в следующей редакции: «1.2.1. Организация освещения территории  городского поселения Агириш, за исключением приобретения электрической энергии»;
1.2.  строку 6 приложения к Соглашению изложить в следующей редакции:
	6.
	 Организация освещения территории  городского поселения Агириш, за исключением приобретения электрической энергии
	75 000
в том числе:
  2022 год – 25 000;
  2023 год – 25 000;
  2024 год – 25 000.

2.  Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу после его официального опубликования Сторонами и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 04.03.2022.
  3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

  Подписи Сторон:
	«Администрация Советского района»

	«Администрация городского поселения Агириш»

	Глава Советского района

___________________ Е.И. Буренков

Дата подписания:
«          »                           20   года

	Глава городского поселения Агириш

_________________ Г.А. Крицына

 Дата подписания:
«          »                           20   года

С О Г Л А С О В А Н И Е
проекта дополнительного соглашения к  соглашению о передаче осуществления части полномочий администрации городского поселения Агириш администрации Советского района от 25.12.2019

             Наименование договора (контракта, соглашения):  дополнительное соглашения соглашение о передаче осуществления части полномочий администрации городского поселения Агириш администрации  Советского района                            (уменьшение  V уличное освещение)

 Проект договора (контракта, соглашения) согласован:

	Должность
	Дата  поступления
	Дата выдачи
	Подпись
	Расшифровка подписи

	Первый заместитель главы Советского района

В.Д.Скородумов

И.о. начальника ФЭУ

Е.М. Маценко

	Председатель комитета по развитию коммунального комплекса

С.М. Зязин

	Начальник юридического управления

Е.А.Петров

Замечания (разногласия, дополнения, предложения) к проекту договора (контракта, соглашения)
_______________________________________________________________________
_______________________________________________________________________
_____________________________________________________________________

Проект договора (контракта, соглашения) подготовил и (или) согласовывал:
	Должность, телефон
	Дата
	Подпись
	Расшифровка подписи

	Начальник отдела   по взаимодействию с поселениями и контролю за размещением муниципального заказа юридического управления администрации Советского района, тел. 5-48-42

 30.06.2022

Никифорова Оксана Васильевна

[bookmark: _GoBack]

«Вестник городского поселения Агириш»                              Бюллетень является официальным источником опубликования нормативных
Главный редактор : Окатьева Т. С.                                             правовых  актов органов местного самоуправления г.п. Агириш
Учредитель: Администрация городского поселения Агириш
(Тюменская обл., Советский р-он, г.п. Агириш, ул.Винницкая, 16)
Телефон: 8(34675) 41-0-79   факс: 8(34675) 41-2-33
image2.jpeg

image1.png